



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

KBS Container Service ApS, Arden

**Borupvej 12
Astrup
9510 Arden**

CVR-nr. 18 23 78 73

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2021

Kaj Baag Simonsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12 |
| Balance 31. december | 13 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | KBS Container Service ApS, Arden Borupvej 12 Astrup 9510 Arden Telefax: 98 33 59 66 Hjemmeside: http://www.kbscontainerservice.dk/ CVR-nr.: 18 23 78 73 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Mariagerfjord |
| Direktion | Kaj Baag Simonsen, direktør |
| Revision | Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV |
| Pengeinstitut | Nordjyske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med renovations- og vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 111.487, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.601.545.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Det er ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsreserve er tilstrækkelig for selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget finansiel støtte i form af tilbagetrædelseserklæring for gæld til anpartshaver udgørende t.kr. 1.546 pr. 31. december 2020. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.229.764 | 5.145.475 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-3.601.922</u> | <u>-3.586.474</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.627.842 | 1.559.001 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -1.003.552 | -913.059 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>-252.042</u> | <u>-83.750</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 372.248 | 562.192 |
| Finansielle indtægter | | 2.258 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-225.436</u> | <u>-183.394</u> |
| Resultat før skat | | 149.070 | 378.798 |
| Skat af årets resultat | | <u>-37.583</u> | <u>-84.311</u> |
| Årets resultat | | <u>111.487</u> | <u>294.487</u> |

Resultatdisponering

| | | | |
|-------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Overført resultat | | <u>111.487</u> | <u>294.487</u> |
| | | <u>111.487</u> | <u>294.487</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 807.057 | 814.603 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>7.969.006</u> | <u>6.380.355</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>8.776.063</u> | <u>7.194.958</u> |
| Deposita | | <u>1.965</u> | <u>1.965</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.965</u> | <u>1.965</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>8.778.028</u> | <u>7.196.923</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.532.633 | 1.557.367 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 44.700 |
| Andre tilgodehavender | | 4.122 | 4.122 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>208.174</u> | <u>97.228</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.744.929</u> | <u>1.703.417</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>25.428</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.744.929</u> | <u>1.728.845</u> |
| Aktiver i alt | | <u>10.522.957</u> | <u>8.925.768</u> |

Balance 31. december

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 561.600 | 561.600 |
| Overført resultat | | 914.945 | 803.458 |
| Egenkapital | 3 | 1.601.545 | 1.490.058 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 472.782 | 435.199 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 472.782 | 435.199 |
| Andre kreditinstitutter | | 413.522 | 504.625 |
| Leasingforpligtelser | | 3.232.479 | 2.315.317 |
| Selskabsdeltagere og ledelse | | 1.545.983 | 1.653.411 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 5.191.984 | 4.473.353 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.423.919 | 995.553 |
| Kreditinstitutter | | 225.531 | 157.222 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 704.214 | 774.491 |
| Anden gæld | | 902.982 | 599.892 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.256.646 | 2.527.158 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.448.630 | 7.000.511 |
| Passiver i alt | | 10.522.957 | 8.925.768 |
| Leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 3.447.581 | 3.456.999 |
| Andre omkostninger til social sikring | 140.987 | 110.031 |
| Andre personaleomkostninger | <u>13.354</u> | <u>19.444</u> |
| | <u>3.601.922</u> | <u>3.586.474</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2020 | 843.530 | 10.327.674 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 3.456.700 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-2.165.000</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>843.530</u> | <u>11.619.374</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | <u>0</u> | <u>1.345.124</u> |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>1.345.124</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 28.927 | 5.292.444 |
| Årets afskrivninger | 7.546 | 996.006 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>-1.292.958</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>36.473</u> | <u>4.995.492</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>807.057</u> | <u>7.969.006</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | <u>0</u> | <u>6.875.405</u> |

Noter

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for opskrivninger | Overført re- sultat | I alt |
|--|-------------------------|------------------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 561.600 | 803.458 | 1.490.058 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 111.487 | 111.487 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 125.000 | 561.600 | 914.945 | 1.601.545 |

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2020 | Gæld 31. december 2020 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Andre kreditinstitutter | 594.625 | 503.522 | 90.000 | 40.000 |
| Leasingforpligtelser | 3.220.870 | 4.566.398 | 1.333.919 | 300.000 |
| Selskabsdeltagere og ledelse | 1.653.411 | 1.545.983 | 0 | 1.571.000 |
| | 5.468.906 | 6.615.903 | 1.423.919 | 1.911.000 |

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

| | | |
|------------------|----------------|----------|
| Inden for et år | 63.900 | 0 |
| Mellem 1 og 5 år | 111.800 | 0 |
| | 175.700 | 0 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet sikkerhed t.kr. 1.000 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 2.630.